

Referat fra ekstraordinært bestyrelsesmøde

mandag 28. august 2023

kl. 18.30–21.00

SYDBORNHOLMS



28. august 2023

Deltagere

Maria Arvidsson (formand, skolekreds)

Martin Rifbjerg Munkholt (næstformand, skolekreds)

Mie Petersen (kasserer, forældrekreds)

Katja Tolstrup (sekretær, skolekreds)

Lene Thorsen (forældrekreds) - afbud

Rasmus Felby (forældrekreds)

Silla Trap (forældrekreds)

Jeannett Tankred (skoleleder)

Dagsorden			
Pkt.	Tid	Emne	
		Til orientering (O), drøftelse (D) eller godkendelse (G)	
1	18.30	Godkendelse af dagsorden (G)	
2	18.35	Orientering fra formanden (O)	Der er nogen, der har udvist interesse for at købe matriklen, hvor den nu tidl. børnehaven ligger.
3	18.45	Forretningsorden (D/G)	Er der brug for lave nogle ændringer i Forretningsorden? Forslag til ændringer må gerne fremsendes til bestyrelsen før mødet. Forretningsorden skal være læst på forhånd (bilag A). Referat: Katja laver et udkast af en forretningsorden, som sendes ud før næste møde.
4	19.00	Bestyrelsens opgaver det kommende skoleår (D/G)	Vi gennemgår bestyrelsens opgaver og målsætning for det kommende skoleår og nedsætter evt. udvalg/arbejdsgrupper. Referat: Første runde: mindre opgaver deles ud mellem bestyrelsens medlemmer. Arbejdsweekenden bliver den 7. og 8. oktober. Fokus på elevtal og fokus på mange forskellige tiltag på skolen. Der nedsættes et markedsføringsudvalg, som vil forsøge at invitere lidt flere forældre med. Budgettet består af et sponsorat på 7000,- kr, som matches af bestyrelsen. Rasmus og Martin er tovholdere. Der arbejdes videre med valgfag for 4. til 7.klasse.

5	20.30	Orientering omkring naturlegeplads v/Katja (O)	Gennemgang af projektets økonomi og fremdrift. Katja fremsender det seneste budget (bilag B). Referat: Vi afventer svar på ny fondsansøgning, hvorefter det besluttes, om der kan søges om byggetilladelse til bålhytte.
6	20.50	Oplæsning af referat	Sekretæren oplæser referatet fra dagens møde, og <i>alle</i> mødedeltagere underskriver <i>før</i> de forlader mødelokalet.